АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2025   № 827

Об утверждении состава рабочей
группы по проведению работы над
улучшением показателей по
направлению «Чистота и
экология» городского округа
г. Белогорск

Во исполнение распоряжения Губернатора Амурской области от
28.12.2023 № 297-р «О проведении работы над улучшением показателей
Амурской области в Рейтинге оценки региональных органов исполнительной
власти по созданию качественной среды для жизни граждан» и с целью
организации эффективной работы по достижению положительной динамики
изменения показателей по направлению «Чистота и экология» городского
округа г. Белогорск,

постановляю:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению работы над

улучшением показателей по направлению «Чистота и экология»
городского округа г. Белогорск согласно прилагаемой форме.

2. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по ЖКХ-начальника МКУ «Управление ЖКХ
Администрации г. Белогорск» О.Н. Алексееву.

Глава города Белогорск                    С.Ю. Мелюков

                                      Приложение

                                УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
г.  Белогорск

                                     16.05.2025 № 827

Состав
рабочей группы по проведению работы над улучшением показателей по

направлению «Чистота и экология» городского округа г. Белогорск

Алексеева Ольга
Николаевна

- заместитель Главы по ЖКХ-начальник МКУ
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск»,
председатель рабочей группы;

Чалая Оксана
Геннадьевна

- консультант отдела транспорта, дорожного
хозяйства и благоустройства МКУ «Управление
ЖКХ Администрации г. Белогорск», заместитель
председателя рабочей группы;

Члены рабочей
группы:

Луценко Юлия
Андреевна

- консультант отдела ЖКХ и благоустройства МКУ
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск»,
секретарь рабочей группы;

Опришко Анна
Михайловна

- директор ООО «Автодорсфера».

	№827 от 16.05.2025
	приложение №827 от 16.05.2025